UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ AN
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:       /UBND                                        Phổ An, ngày       tháng 5 năm 2025
	V/v cho phép đơn vị gửi hồ sơ trực tiếp công trình: Kiên cố hóa kênh mương Hội An 2 đi Sông Thoa (giai đoạn 2) (chi phí xây lắp)

Kính gửi: Phòng Giao dịch số 22 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII

Căn cứ Thông tư số 87/2021/TT-BTC ngày 08/10/2021 của Bộ Tài chính quy định về việc giao dịch điện tử trong hoạt động nghiệp vụ Kho bạc Nhà nước.
Theo quy định hồ sơ thanh toán phải gửi dịch vụ công. Tuy nhiên, hồ sơ chi phí xây lắp công trình: Kiên cố hóa kênh mương Hội An 2 đi Sông Thoa (giai đoạn 2) có nhiều trang nên khi scan gửi lên dịch vụ công dung lượng vượt quá dung lượng cho phép 5MB (dịch vụ công KBNN chỉ cho phép tải tệp tin lên có kích thước nhỏ hơn 5MB).
Để kịp thời thanh toán vốn cho đơn vị xây lắp, UBND xã Phổ An kính đề nghị Phòng Giao dịch số 22 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII cho phép đơn vị gửi hồ sơ giấy trực tiếp.
Rất mong sự chấp thuận của Phòng Giao dịch số 22 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII./.
Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như trên
- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức TC-KT;

- Lưu VT.

    Nguyễn Minh Hà